

RALLIS INDIA LIMITED

Corporate Identity No. L36992MH1948PLC014083

2nd Floor Sharda Terraces Plot No 65 Sector 11 CBD Belapur Navi Mumbai 400 614 Tel 91 22 6776 1657 Fax 91 22 6776 1775 email pmeherhomji@rallis.co.in

> Mrs P S Meherhomji Company Secretary

6th December, 2018

The General Manager Corporate Relationship Dept. BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street Mumbai 400 001

Asst. Vice President
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, 5th Floor
Plot No. C/1, G Block
Bandra - Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai 400 051

Dear Sir,

Re: Newspaper publication for Transfer of Equity Shares of the Company to Demat Account of the Investor Education and Protection Fund Authority.

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III Part A Para A of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of newspaper advertisements published in the Hindu Business Line and in Mumbai Lakshadeep on 6th December, 2018.

You are requested to take the above on your records.

Thanking you,

Yours faithfully RALLIS INDIA LIMITED

(P. S. MEHERHOMJI)

Encl: as above Regd Office 156/157 15th Floor Nariman Bhavan 227 Nariman Point Mumbai 400 021 Tel 91 22 6665 2700 Fax 91 22 6665 2847 website www.rallis.co.in

A TATA Enterprise

RALLIS INDIA LIMITED

Corporate Identity No. L36992MH1948PLC014083 Regd. Office 156/157 15th Floor Nariman Bhavan 227 Nariman Point Mumbai 400 021

Tel 91 22 6665 2700 Fax 91 22 6665 2827

Email: investor_relations@rallis.co.in Website www.rallis.co.in

NOTICE

Sub: Transfer of Equity Shares of the Company to Demat Account of the Investor Education and Protection Fund Authority.

Pursuant to the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 (Rules), as amended from time to time, the Company is mandated to transfer all shares in respect of which dividends have not been claimed for seven consecutive years or more, in the name of the Investor Education and Protection Fund (IEPF).

In compliance with the said Rules, the Company has communicated individually to the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to the Demat Account of the IEPF Authority and also published Notices to that effect in The Hindu - Business Line in the English language and in Mumbai Lakshadeep in the Marathi language respectively. The Company has also uploaded on its website www.rallis.co.in under the Investor Relations Section, details of such shareholders whose shares are liable to be transferred to the IEPF Authority. The Company shall take necessary steps to transfer the concerned shares held by such shareholders in physical or demat form to the demat account of IEPF Authority within 30 days from the due date i.e. 17th November, 2018, in accordance with the Notification dated 13th October, 2017 and General Circular No. 12/2017 dated 16th October, 2017 issued by the Ministry of Corporate Affairs.

Shareholders may please note that no claim shall lie against the Company in respect of the shares and dividends thereon credited to the Account of the IEPF Authority. On transfer of the dividends and the shares to the IEPF Authority, a shareholder may claim the same by making an application to the IEPF Authority in Form IEPF-5 as per the procedure prescribed in the Rules.

If shareholders have any queries on the subject matter, they may contact the Company's Registrar and Transfer Agent, TSR Darashaw Limited, Unit: Rallis India Limited, 6-10 Haji Moosa Patrawala Industrial Estate, 20, Dr. E. Moses Road, Mahalaxmi, Mumbai 400 011 Tel: 91 22 6656 8484, Fax: 91 22 6656 8494, Email:csg-unit@tsrdarashaw.com.

A copy of the Notice is available on the website of the Company at www.rallis.co.in, and also available on the website of BSE Ltd. at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Ltd. at www.nseindia.com.

For RALLIS INDIA LIMITED

P. S. MEHERHOMJI
COMPANY SECRETARY

Place: Mumbai Date: 6th December, 2018

रॅलिज इंडिया लिमिटेड

कॉर्पोरेट ओळख क्रमांक:एल३६९९२एमएच१९४८पीएलसी०१४०८३ नोंदणीकृत कार्यालयः १५६/१५७, १५वा मजला, नरीमन भवन, २२७, नरीमन पॉईंट, मुंबई-४०००२१. दुरध्वनी क्र.९१-२२-६६६५२७०० फॅक्स:९१-२२-६६६५२८२७ ई-मेल:investor_relations@rallis.co.in वेबसाईट:www.rallis.co.in

सूचना

विषय: कंपनीचे समभाग गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी प्राधिकरणाच्या डिमॅट खात्यात हस्तांतर

कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम १२४(६)(कायदा) सहवाचिता गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी प्राधिकरण (लेखा, लेखापरिक्षण, हस्तांतर व परतावा) अधिनियम २०१६ (नियम), वेळोवेळी सुधारितप्रमाणे, सुचितनुसार कंपनीने मागील ७ सलग वर्षे किंवा अधिक काळाकरिता देण्यात न आलेले किंवा दावा न केलेले लाभांश संदर्भात गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी (आयईपीएफ) मध्ये सर्व शेअर्स हस्तांतर करणे अनिवार्य आहे.

सदर नियमानुसार कंपनीने ज्या समभागधारकांचे आयर्ड्पीएफ प्राधिकरणाच्या डिमॅट खात्यात हस्तांतरीत करण्यास पात्र आहेत त्यांना वैयक्तिकरित्या कळविले आहे आणि दी हिंदु-बिझनेस लाईन, इंग्रजी वृत्तपत्र आणि मुंबई लक्षदीप, मराठी वृत्तपत्र यामध्ये प्रकाशित करण्यात आले होते कंपनीने आयर्ड्पीएफ प्राधिकरणाकडे ज्या भागधारकांचे शेअसे हस्तांतरीत होणार आहेत त्यांचे तपशिल गुंतवणूकदार विभागअंतर्गत www.rallis.co.in वेबसाईटवर अपलोड केले आहे. १३ ऑक्टोबर, २०१७ रोजीची अधिनियम सूचना आणि सहकार मंत्रालयाद्वारे वितरीत सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. १२/२०१७ दि. १६ ऑक्टोबर, २०१७ नुसार १७ नोव्हेंबर, २०१८ या देय तारखेपासून ३० दिवसांत आयर्डपीएफ प्राधिकरणाच्या डिमॅट खात्यात वास्तविक किंवा डिमॅट स्वरुपात भागधारकाद्वारे धारण संबंधित शेअर्स हस्तांतरीत करण्याची प्रक्रिया कंपनी सुरू करेल.

भागधारकांनी कृपया नोंद घ्यावी की, आयईपीएफच्या खात्यात असे शेअर्स जमां केल्यासंदर्भात दावा न केलेले लाभांश व सर्व पुढील लाभांश आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे शेअर्स हस्तांतरीत केले संदर्भात कंपनीवर कोणताही दावा सांगता येणार नाही. असे लाभांश व शेंअर्स आयईपीएफकडे हस्तांतर केल्यानंतर भागधारकांना नियमात नमुद प्रक्रियेनुसार नमुना आयईपीएफ-५ मधील आयईपीएफकडे अर्ज करून त्यावर दावा सांगता येईल

भागधारकांना याबाबत काही प्रश्न असल्यास त्यांनी कंपनीचे निबंधक व हस्तांतरण प्रतिनिधी टीएसंआर दाराशों लिमिटेड, युनिट: रॅलिज इंडिया लिमिटेड, ६-१०, हाजी मुसा प्रतावाला इंडम्प्ट्रीयल इस्टेट, २०, डॉ. इ.मोजेस रोड, महालक्ष्मी, मुंबई-४०००११, दूर. ०२२-६६५६८४८४, फॅक्स: ०२२-६६५६८४९४ ई-मेल: csg-unit@tsrdarashaw.com

सदर सूचनैची प्रत कंपनीच्या www.rallis.co.in वेबसाईटवर आणि बीएसई लिमिटेडच्या www.bseindia.com वेबसाईटवर आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या www.nseindia.com वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.

रॅलिज इंडिया लिमिटेड करिता

पी.एस.मेहेरहोमजी

दिनांक: ०६ डिसेंबर, २०१८

ठिकाण: मुंबई

कंपनी सचिव